
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

17 вересня 2024 року                             Київ                                                 № 1599 

 

Про затвердження примірних форм документів щодо запровадження 

дуальної форми здобуття вищої освіти для підготовки фахівців з 

реабілітації у сфері охорони здоров’я 

 

Відповідно до статті 49 Закону України «Про  вищу освіту», пунктів 7, 10, 

12 та 17 Порядку реалізації експериментального проекту щодо запровадження 

дуальної форми здобуття вищої освіти для підготовки фахівців з реабілітації у 

сфері охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 серпня 2024 року № 981, пункту 8 Положення про Міністерство охорони 

здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  

25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90),  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити примірні форми, такі що додаються: 

договору між закладом вищої освіти та закладом охорони здоров’я про 

співпрацю щодо організації дуальної форми здобуття вищої освіти для 

підготовки фахівців з реабілітації у сфері охорони здоров’я; 

тристороннього договору про реалізацію експериментального проeкту 

щодо запровадження  дуальної форми здобуття вищої освіти для підготовки 

фахівців з реабілітації у сфері охорони здоров’я між закладом охорони здоров’я, 

закладом вищої освіти та здобувачем вищої освіти; 

заяви про переведення на навчання за дуальною формою здобуття вищої 

освіти; 

щоденника підготовки фахівця з реабілітації за дуальною формою 

здобуття вищої освіти; 

звіту про результати реалізації експериментального проекту щодо 

запровадження  дуальної форми здобуття вищої освіти для підготовки фахівців 

з реабілітації у сфері охорони здоров’я. 

 

2. Затвердити інструкцію щодо заповнення примірної форми «Щоденник 

підготовки фахівця з реабілітації за дуальною формою здобуття вищої освіти», 

що додається. 

 



2 

3. Департаменту високотехнологічної медичної допомоги та інновацій 

(Василю Стрілці) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

вебсайті Міністерства охорони здоров’я України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр                                                                                          Віктор ЛЯШКО 


